I-Bundesliga 2019 Junioren/Master

Rang StNr UCI-ID
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115
71
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5
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103
87
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MOLLER | DIE LILA LOGISTIK

RAD

BUNDESLIGA

10046239173

10034797924

10046240284

10080767133
10034801661
10056048806

10034777312

Bund Deutscher Radiahrer a.

Name

10048581018 OELKE, Tim
10036175526 BALLERSTEDT, Maurice
CHRISTEN, Fabio
10058552921 WILKSCH, Hannes
10036464102 HEBMANN, Michel
10036281923 KEUP, Pierre-Pascal
10059472296 ZURAWSKI, Sven
10049039140 ROSNER, Linus
10036426918 BRESCHER, Leon Eduard
10048499475 SCHOMBURG, Marten
10050000349 GATHEMANN, Albert
10036500979 TEMMEN, Jan-Marc
HEINIGER, Lars
10050865568 TEUTENBERG, Tim Torn
10058895249 STEINHAUSER, Georg
10036560088 KRETSCHY, Moritz

Team

STEVENS Juniorenteam THURINGEN
SC BERLIN RADSPORT 2019
Nationalteam Schweiz

Landesverband Brandenburg

ROSE Team NRW

Junioren Schwalbe Team Sachsen
TEAM AUTO EDER BAYERN

TEAM AUTO EDER BAYERN

Team Wipotec RLP

STEVENS Juniorenteam THURINGEN
SC BERLIN RADSPORT 2019

Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne

Nationalteam Schweiz

ROSE Team NRW
WRSV-Holczer-Radsport-Team
Junioren Schwalbe Team Sachsen

10045978889 MESSERSCHMIDT, Jonas Fabias ROSE Team NRW

10023351217 PRONK, Jens
10064923902 AVONDS, Dries
10064987152 VAN LOOVEREN, Thijs
10048228683 RAUCH, Eric
TENDON, Arnaud
10064937137 HERRYGERS, Tieme
10055788421 REDMANN, Sven
10036188458 OBERTEICHER, Matteo
10036323450 LINDNER, Tom
10051798990 NIEBERGALL, Yannik
10055699000 THEILER, Ole
10048386311 VON STETTEN, Laurin
10073080588 LENZ, Maximilian
10036354974 BRENNER, Marco
10058383674 SCHONE, Marcel
10036252318 BURGHARDT, Luis
10036331635 LUTTER, Eric
10036553624 BUCK-GRAMCKO, Tobias
10051768072 DUCKERT, Roman
10046173293 WILK, Luke
10036419440 JABCZYNSKI, Luca Janis
10055704555 STENZEL, Mathieu
10036148042 PLAMBECK, Moritz
10050783625 BADER, Moritz
10036553220 DIERKING, Felix
10058553123 ZETZSCHE, Theo
10036383266 EPPERT, David
10054103550 BAUER, Felix
10036230591 NEFFGEN, Tim

BLUM, Elia

ROSSIER, Thibault
BOUZON, Antoine
10048218781 MEYERS, Julien
10055691623 EIBER, Maximilian

10036511487 KELZEW SKI, Jarno-Tammes

10036483300 DREIS, Philipp Alexander
10046124793 KUBLER, Raphael
10059140173 PELGRIM, Jan
10048580311 STOBBE, Hannes
10036149860 MATTHUSEN, Lennart
10036146729 PRIEN, Daniel
10023296249 VAN KAPPEL, Geert
10054080413 BETZINGER, Klaus
10064944918 HERMANS, Berre
10036496131 EGER, Philipp
10051774843 SCHMIDT, Jakob
10036255247 SCHMIDT, Christian
10055686872 HEINE, Martin
10046113275 LANG , Cosmas
FEHLMANN, Daniel
10077534104 JABMEIER, Leon Till
10049986609 LOHSE, Constantin
10036315972 LEIN, Lennart
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UW & TC de Volharding

WAC Team

WAC Team

STEVENS Juniorenteam THURINGEN
TSP Zirich Oerlikon

WAC Team

Team LV Niedersachsen

Team LV Niedersachsen

Junioren Schwalbe Team Sachsen
STEVENS Juniorenteam THURINGEN
ROSE Team NRW

TEAM AUTO EDER BAYERN
EZFJ, RSG Ansbach eV.

TEAM AUTO EDER BAYERN
ROSE Team NRW

Team Drinkuth-ABUS-Focus
Junioren Schwalbe Team Sachsen
Team LV Niedersachsen
Landesverband Brandenburg
STEVENS Juniorenteam THURINGEN
Team Drinkuth-ABUS-Focus
Team Drinkuth-ABUS-Focus
Team Wipotec RLP
WRSV-Holczer-Radsport-Team
Team LV Niedersachsen
Landesverband Brandenburg
Landesverband Brandenburg

LV Baden

WAC Team

TSP Zirich Oerlikon

TSP Zirich Oerlikon

Nationalteam Schweiz

Team Wipotec RLP

ROSE Team NRW

Team LV Niedersachsen

Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne

LV Baden

LV Baden

RG TEAM NORD

RG TEAM NORD

RG TEAM NORD

UW & TC de Volharding

TEAM AUTO EDER BAYERN
WAC Team

EZFJ, E-Racers Top Level e.V
EZFJ, RadUnion Halle

EZFM, RSG Gie3en und Wieseck e.V.
EZFM, CT Rhein-Main Rédermark
EZFM, RSC Wiesbaden e.V.

TSP Zirich Oerlikon

Team LV Niedersachsen

Junioren Schwalbe Team Sachsen
Junioren Schwalbe Team Sachsen

-

Punkte
Zeit Rickst BL  Wer
2:01:32 210
2:01:32 00:00 180
2:01:32 00:00 160
2:01:32 00:00 145
2:01:32 00:00 133
2:01:32 00:00 123
2:01:32 00:00 114 9
2:01:32 00:00 106 9
2:01:32 00:00 99
2:01:32 00:00 93
2:01:32 00:00 88
2:01:32 00:00 84
2:01:32 00:00 80
2:01:32 00:00 76
2:01:32 00:00 72 6
2:01:32 00:.00 69 3
2:01:32 00:00 66
2:01:32 00:00 64
2:01:32 00:00 62
2:01:32 00:00 61 6
2:01:32 00:00 60
2:01:32 00:00 59
2:01:32 00:00 58
2:01:32 00:00 57
2:01:32 00:00 56
2:01:32 00:00 55 14
2:01:32 00:00 54
2:01:32 00:00 53
2:01:32 00:00 52
2:01:32 00:00 51
2:02:12 00:40 50
2:02:50 01:18 49
2:02:59 01:27 48 14
2:05:04 03:32 46
2:05:04 03:32 46
2:05:04 03:32 46
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:05:12 03:40 38
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 24
2:07:12 05:40 184
2:07:12 05:40 184
2:07:12 05:40 184
2:07:12 05:40 24
2:09:42 08:10 16
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
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96
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103
103
103
103
103
103
103
103
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dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

121
127
169
177
234
407
413
418
422
10
18
49
60
179
201
148
48
94
163
205
285
293
305
415
73

63
119
176
289
419
421

32
33
34
35
36
61
133
150
280
291
306
402
17
47
50
58
59
76
77
90
95
96
101
106
107
110
120
129
131
134
161
178
181
235
282
288

MOLLER | DIE LILA LOGISTIK

RAD

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radiahrer a.

UCI-ID
10045887448

Name

ECKERT, Lu Morten Malik
10036205232 SCHMITZ, Campo
10022683230 FONTIJNE, Emiel
10023269775 VAN STRATEN, Xander
10064954416 MEEUSEN, Rik
10034779029 ROTH, Vincent
10034800440 GATZI, Cyrill
10034795904 DE LISI, Nicolo
10034778019 WEISS, Fabian
10036431362 ZIERENNER, Leo
10086773554 EICHHORN, W ladislaw
10036552513 RADMACHER , Nils
10036289805 KELLER, Fabian
10036417622 CAMBEIS, Merlin
10044361821 DRERLER, Luca
10036171179 CZASA, Moritz
10056158637 GOTTLINGER, Malte
10036519773 SCHMIEDER, Giovanni
10036469556 HARTER, Luca
10058604451 PIERZA, Laurent Pascal
10036421965 LIESER, Jan
10036465617 HENDLER, Samuel
10058596771 UHL, Tim

10034799035 BIELER, Dominik
10048522414 JOSTEN, Henrik
10036436214 GROCH, Paul
10075499023 SCHAIBLE, Silas
10036144911 STEINMANN, Kieron
10023321309 WIJFJE, Rowan
10043806800 SCHONHOLZ, Ole
10034782261 FORTIS, Damien
10034799540 KLAHRE, Jakob
10036554331 BORGWALD, Axel
10036443486 ANDRA, Yannick Noah
10052817288 HAHNER, Finn
10073064121 SCHWINN, Robin
10046134190 HERRMANN, Lukas
10051289439 ANTOLOVIC, Anton
10045748988 FISCHER, Malwin
10059462701 LEBEN, Lasse
10036182192 VICKUS, Jan Philipp
10036168654 BECK, Lukas
10036200481 BOKENKROGER, Max Philipp
10062595292 HOHLE, Laurens
10078544722 KOOP, Alexander
10034780241 SERRA-BURGERA, Carlos
10036495121 DIETZE, Patrick
10036261816 LAUF, Marc
10036423480 KOLSCHEFSKY, Tim-Oliver
10045724366 ZUGER, Adrian
10059212925 SCHLACHTER, Franz
10036472990 KULLMANN, Juri
10036211292 HORSTHEMKE, Erik
10050832327 MATERN, Jeremy
10049978626 SCHREIBER, Robert
10036538062 HOFMANN, Marius
10055807316 KAHLSTORF, Bosse
10043808214 CVAJINAR, Janko-Klaus
10054114462 LANGER, Bjorn
10084633793 PLENEFISCH, Christopher
10045890276 MOBUS, Ville
10050812523 MORYSON, Oskar
10060866470 GERINGSWALD, Moussa-Erich
10036485724 SCHMIDT, Yannick
10036151072 ANDERS, Hannes
10023064055 DE ZEEUW, Timo
10023283115 SWENNE, Delano
10064961183 GROOTJANS, Jeno
10054074753 WIEGAND, Florian
10078543914 SCHNEIDER, Leonhard
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Team

Landesverband Brandenburg

Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne
UW & TC de Volharding

UW & TC de Volharding

WAC Team

TSP Zirich Oerlikon

TSP Zirich Oerlikon

Nationalteam Schweiz

Nationalteam Schweiz

STEVENS Juniorenteam THURINGEN
SC BERLIN RADSPORT 2019

Team Wipotec RLP
WRSV-Holczer-Radsport-Team

UW & TC de Volharding

TEAM AUTO EDER BAYERN

LV Baden

Team Wipotec RLP

Junioren Schwalbe Team Sachsen

RG TEAM NORD

TEAM AUTO EDER BAYERN

EZFJ, Pulheimer SC

EZFJ, E-Racers Top Level e.V

EZFM, RSC Wiesbaden e.V.
Nationalteam Schweiz

ROSE Team NRW

STEVENS Juniorenteam THURINGEN
WRSV-Holczer-Radsport-Team
Landesverband Brandenburg

UW & TC de Volharding

EZFJ, MSV Essen-Steele 2011
Nationalteam Schweiz

Nationalteam Schweiz

STEVENS Juniorenteam THURINGEN
STEVENS Juniorenteam THURINGEN
Team Drinkuth-ABUS-Focus

Team Drinkuth-ABUS-Focus

Team Drinkuth-ABUS-Focus

Team Drinkuth-ABUS-Focus

Team Drinkuth-ABUS-Focus
WRSV-Holczer-Radsport-Team

Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne
LV Baden

Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne
EZFJ, Zweirad-Gemeinschaft Kassel
EZFM, RV 1904/27 Klein-Linden

TSP Zirich Oerlikon

SC BERLIN RADSPORT 2019

Team Wipotec RLP

Team Wipotec RLP
WRSV-Holczer-Radsport-Team
WRSV-Holczer-Radsport-Team

ROSE Team NRW

ROSE Team NRW

Junioren Schwalbe Team Sachsen
Junioren Schwalbe Team Sachsen
Junioren Schwalbe Team Sachsen
Team LV Niedersachsen

Team LV Niedersachsen

Team LV Niedersachsen

Team LV Niedersachsen
Landesverband Brandenburg

Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne
Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne
Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Kne
RG TEAM NORD

UW & TC de Volharding

UW & TC de Volharding

WAC Team

EZFJ, RV 1904/27 Klein-Linden

EZFJ, RV 1904/27 Klein-Linden

-

Punkte

Zeit Rickst BL  Wer
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:09:52 08:20 10
2:10:02 08:30 1
2:10:02 08:30 1
2:10:02 08:30 1
2:10:02 08:30 1
2:10:02 08:30 1
2:10:02 08:30 1
2:12:17  10:45 0
2:12:27  10:55 0
2:12:27 10:55 0
2:12:27 10:55 0
2:12:27 10:55 0
2:12:27 10:55 0
2:12:27 10:55 0
2:12:27 10:45 145
2:12:27 10:55 0
2:13:07 11:35 0
2:14:22  12:50 0
2:14:22  12:50 0
2:14:22  12:50 0
2:14:22  12:50 0
2:14:22 12:50 0
2:14:22  12:50 0
2:14:22  12:50 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12 13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12 13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12  13:40 0
2:15:12 13:40 133
2:15:12  13:40
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I-Bundesliga 2019 Junioren/Master

Rang
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dns

MOLLER | DIE LILA LOGISTIK

RAD

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radiahrer a.

StNr UCI-ID Name

292
295
309
310
312
313
45

10058383977 HEITZMANN, Christoph
10036177647 ANDRATSCHKE, Nils
10048554746 LANGER, Daniel
10090990933 MULLER, Markus
10070857773 RIBE, Stefan
10091690343 JANSSEN, Harry
10058564843 RILLING, Lennart

Kollegium der Kommissare
18.09.2019 10:39

Anderungen gelb markiert.
Die Fahrer 87, 127 und 305 wurden beim Ubertragen des Schnittpunkprotokolls
nicht mit aufgefihrt.
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Team

EZFJ, RadClub Lostau

EZFJ, Zehlendorfer Eichhérnchen
EZFM, WSV Clausthal-Zellerfeld
EZFM, Team Pfalzer Land
EZFM, VC Vegesack

EZFM, VfB Hallbergmoos

Team Wipotec RLP

-

Punkte

Zeit

Rickst BL

[eNeNelNeNeNal

Wer
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